Varschovia

(1474)

Famosus Marcus civis de V. suo et
Johannis Cuspanth filii eiusdem nomi-
nibus protestatus est sibi deberi 30
sexag. per ol. Sokol civem et navi-
gatozem in Sgetz in et super advo-
cacia 4 mansorum in Luthobrog in
territorio Polthoviensi.

A. Di. Pt., Ep. 10, 100